
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
 

23.05.2013                                        м. КИЇВ                                           № 343             

																																																	
ІСТРА	ОБОРОНИ	УКРАЇНИ	

Про внесення змін до наказу 
Міністерства оборони України 
від 21.01.2013 № 33 

 
 
 

З метою удосконалення Структурної схеми підпорядкування 
Міністерства оборони України та Збройних Сил України Міністру оборони 
України  

 
 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Пункт 4 додатка 1 до наказу Міністерства оборони України        
від 21 січня 2013 року № 33 “Питання апарату Міністерства оборони 
України” (зі змінами) доповнити абзацом шістнадцятим такого змісту: 

 
 

“Також з метою належного забезпечення роботи апарату Міністерства 
оборони України має право проводити узгоджувальні заходи щодо 
виконання завдань, визначених підпунктом 3 пункту 4 статті 10 Закону 
України “Про центральні органи виконавчої влади”, та залучати до їх 
проведення керівників усіх без винятку структурних підрозділів 
Міністерства оборони України, Генерального штабу Збройних Сил 
України, видів Збройних Сил України, Озброєння Збройних Сил України, 
Тилу Збройних Сил України, Головного управління оперативного 
забезпечення Збройних Сил України та інших органів військового 
управління, з повідомленням їх відповідних керівників”. 

 
 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 
Міністр оборони України                                              П.В.ЛЕБЕДЄВ 


